Rejsealter  og  lade  hohle  Gudstjeneste  for  Daggry  paa  Torning  samt  paa  Steder, 
som  er  underhigte  Interdikt. 

Supplicat  Benedictus  van  Anholt  [o:  Aleueld]  laicus  nobilis 
Slesvicensis  diocesis,  quatenus  sibi,  ut  sibi  et  uxori  sue  liceat 
habere  altare  portatile  cum  debitis  reverentia  et  honore,  in  quo 

ipsi"^)  per  presbiterum  idoneum  secularem  vel  cuiuscunque  ordinis 
regularem  in  sua  et  familiarium  suorum  presentia  in  castro  suo 
Dornigen  dicte  diocesis  etiam  ante  diem  et  in  locis  apostoHca 
vel  aHa  quavis  auctoritate  ecclesiastico  suppositis  interdicto, 
dummodo  causam  non  dederint  interdicto,  excommunicatis  et 

interdictis  exclusis  etc,  celebrari  facere  necnon  ecclesiastica  sa- 
cramenta  ministrare  facere  et  illa  recipere  et  in  ecclesiis  et  cimi- 
teriis  sepeliri  possint,  concedere  dignemini.  Fiat.  E.  Datum  Vi- 
terbii  kal.  junii  anno  4. 

Suppl.   545  fol.  52. 

2255.  3.  Juni   1462. 

Paven  befaler  Abbeden  i  Logumkloster  i  Ribe  Stift  at  bekraefte  den  In- 
korporation  af  St.  Andreas  Kirken  i  Vestervedsted  i  Ribekapitlet,  som  Riskop 

Henrik  (Stangenberg)  i  Ribe  havde  foretaget. 

Ab})ati  monasterii  Loci  dei  Ripensis  diocesis.  Ad  exequen- 
dum  pastoralis  oflicii  debitum  [elc.].  Exhibila  siquidem  nobis 
nuper  pro  parte  capituh  ecclesie  Ripensis  petitio  coiltinebat, 

quod  olim  Henricus  episcopus  Ripensis,  provide  attendens  fruc- 
tus  singularum  prebendarum  eiusdem  ecclesie  esse  tenues  et 

exiles,  propterea  parrochialem  ecclesiam  s.  Andree  in  Waster- 

Witzsteth^)  Ripensis  diocesis  de  ipsorum  capituh  et  quondam 
Petri  Jacobi,  olim  ij)sius  Ripensis  ecclesie  canonici,  qui  etiam 

tunc  eandem  parrochialem  ecclesiam  oblinebat,  expresso  con- 
sensu  mense  capitulari  dicte  ecclesie  Ripensis  pcrpetuo  univit 

ita,  quod,    cedente  vel    decedente   dicto    Petro,    hceret   ipsius   ec- 

')  II:   tres  ')   II:   Datum  in  abbatia  s.  Salvatoris  Clusine  diocesis  4.  kal. 

aug.  anno  4.  '*)  Gz.  —  OkI.   ipse         ̂ )  II:   Hersterwitzstech 
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clesie  Ripensis  canonicis  apud  ipsam  ecclesiam  residentibus  et 

illi  in  divinis  deservientibus  fructus  parrochialis  ecclesie  huius- 
modi  pro  quotidianis  distributionibus  inter  eos  equis  portionibus 

dividendis  recipere  et  in  eorum  usus  convertere,  dummodo  ca- 
pellanus  seu  vicarius  per  capitulum  predictos  in  parrochiaH  ipsa 
instituendus,  super  quo  dictus  episcopus  eis  plenam  potestatem 
concessit,  procurationes  ratione  visitationis  tam  ipsi  episcopo